様式第１号（規則第２条関係）

神河町ケーブルテレビネットワーク局舎施設及び機器使用許可申請書

  年  月  日

神河町長 様

住  所：

団 体 名：                 ㊞

代表者名：

神河町ケーブルテレビネットワーク局舎施設及び機器を使用したいので、神河町ケーブルテレビネ

ットワークの設置及び管理に関する条例第４条の規定により許可いただきたく下記のとおり申請し

ます。

使 用 目 的

使 用 室 名

又は使用機器

名

使用人数

町内 名

町外 名

合計 名

使 用 日 時
  年  月  日

午前・後   時   分 ～ 午前・後   時   分

使用責任者  連 絡 先

使 用 料  減 免 有 ・ 無

備 考

※ この申請書は１日ごと、施設、機器ごとに１枚作成してください。

神河町ケーブルテレビネットワーク局舎使用許可書

許可番号

                  様

上記の通り使用を許可します。

   年   月   日

                        神河町長            ㊞